АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2013 г.

№ 20

О внесении изменений в Постановление главы Администрации

№06 от 21.03.2013 г. «О соблюдении

лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса РФ»

     В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Грязновский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 7 Положения о порядке представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в следующей редакции: «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые руководителями муниципальных учреждений, размещаются в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Грязновский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края в течении 10 дней с даты поступления таких сведений в Администрацию Грязновского сельсовета Тюменцевского района АК, и предоставляются для опубликования средствам массовой информации в порядке, определяемом нормативными правовыми актами Российской Федерации.

Глава Администрации

Грязновского сельсовета                                             С.А.Голомолзина

Коррупциогенных факторов не выявлено.